Estimació de contractes anteriors similars 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen N/A euros (N/A).  

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: un milió vuitanta cinc mil cinc-cents trenta nou euros amb quatre cèntims  
(1.085.539,4 €), IVA inclòs. 

SERVEIS 

Sistema de determinació del preu: 
☒Contractes anteriors 
☐Preus unitaris: 

Facturació: 
En el cas que sigui necessari afegir material en el procés de reparació, es consultarà la disponibilitat o